様式第4号（第5条関係）

排水設備新設等計画変更申請書

年  月  日

 南島原市長 様

住 所
申 請 者

氏 名

住 所
指定工事店

氏名（店名）

責任技術者 氏 名

 次のとおり変更したいので申請します。

設 置 場 所 南島原市

設 置 区 分 新 設 ・ 増 設 ・ 改 築 ・ その他（   ）

既 に 受 け た 許 可

年 月 日 番 号
年    月    日 許可 第     号

既 に 受 け た 指 定

期 限
年    月    日

変 更 事 項

変 更 理 由

様式第5号（第5条関係）

排水設備（新設等・変更）計画承認通知書

第         号

  年  月  日

 工事申請者 住 所

        氏 名              様

 工事請負者 住 所

        会社名

        氏 名              様

南島原市長

    印

     年  月  で申請のあった排水設備工事については、南島原市農業集落排

水処理施設条例施行規程第5条第3項の規定により通知します。

決 定 区 分

設 置 区 分

設 置 場 所 南島原市 西有家町見岳   番地

完 成 指 定 期 限       年  月  日

条 件 及 び 指 示 事 項

 承認条件
・ 南島原市農業集落排水処理施設条例及び規則を遵守す

ること。
・ 設計変更があった場合は、工事計画承認書に朱書きで記

載すること。
・ 工事完成後、５日以内に排水設備完成届書を提出するこ

と。
・ 既設管を使用して接続する場合は、既設管においても検

査を行い、問題がある場合は責任をもって施工するこ
と。

備 考      年  月  日 受益者分担金納入済み

支障がない ・ 支障がある

新 設 ・ 増 設 ・ 改 築 ・ その他（   ）